
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/380/

Código da publicação: 380

Data da emissão do comprovante: 23/07/2025 15:47:27

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 4/2020

N° do Processo/Ano: 9/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 28/02/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/02/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/02/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/02/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS.
 
FAZER O DOWNLOAD DO PROGRAMA PARA PREENCHIMENTO DA PROPOSTA
ELETRÔNICA NO SEGUINTE ENDEREÇO: www.fiorilli.com.br/cotacao.exe 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS.
 
FAZER O DOWNLOAD DO PROGRAMA PARA PREENCHIMENTO DA PROPOSTA
ELETRÔNICA NO SEGUINTE ENDEREÇO: www.fiorilli.com.br/cotacao.exe 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/08/2020 00:00:00TERMO DE ADITAMENTO DO CONTRATO 76/2020 Baixar

03/03/2020 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/380/pstrongaquisicao-de-medicamentos-diversosstrongp-pnbspp-pstrongfazer-o-download-do-programa-para-preenchimento-da-proposta-eletronica-no-seguinte-endereco-wwwfiorillicombrcotacaoexenbspstrongp-/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/227466e5d2d10e34877ae0ee43232a76.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a752c0501b23c101a82031d02f55a53b.pdf


Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/02/2020 00:00:00PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

13/02/2020 00:00:00EDITAL Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
26/2020 COMERCI... 03/03/2020 03/03/2021 R$ 38.676,60 Visualizar

23/2020 FRAGNAR... 03/03/2020 03/03/2021 R$ 33.978,80 Visualizar

25/2020 CLASSME... 03/03/2020 03/03/2021 R$ 51.533,40 Visualizar

28/2020 FUTURA ... 03/03/2020 03/03/2021 R$ 8.347,30 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
9 4 Pregão Presencial 28/02/2020 Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1666cdaaea1c5849aaf29c8cb05ee254.XML
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf01451e0b1ae952af623953e1796875.pdf
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/527
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/529
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/528
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/530
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/ed304ab1acf5bdb2aeab650c2cc59db4.pdf

